
The Day Spa HOMEをご利⽤いただき、
誠にありがとうございます。

このたび、2024年12⽉10⽇（⽕）より
「TO BE YOU. スカルプケアシャンプー」の

⾹りをリニューアルし、発売する運びとなりました。

<変更前> オレンジ、シダーウッド、パチュリ
  ↓↓

<変更後> ユーカリ、ローズマリー、レモングラス

その他の成分に、変更はございません。

ご愛⽤の皆様にはご迷惑をおかけ致しますが、
何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

リニューアル後は、よりスカルプケアに最適な
すっきりと爽やかな⾹りをお届けいたします。

商品に関してご不明点やご質問がございましたら、
どうぞお気軽にお問い合わせください。

The Day Spa HOME

⼤切なお知らせ

https://www.thedayspa.jp/contact.php

